МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З
от 8 ноября 2021 года

с.Успенское
№481

О проведении мониторинга

В целях обеспечения объективности проведения процедур оценки
качества образования в 2021 -2022 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю начальнику управления образованием Ткачеву Л. Г.
обеспечить:
1.1 проведение мониторинга оснащения ОО муниципалитета средствами
видеопаблюдения в аудиториях (в срок до 15 ноября 2022 г.);
1.2 подготовку и направление в ОО адресных рекомендаций по результатам
мониторинга (в срок до 20.1 1.2021 г.)
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

G . . L . C .  у  . / ~ ™Начальник Е. А. Муравская